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Malvik kommunale arbeidstil
syn har hatt møte og behandlet
bl. a. tilsynets arbeide, og en ble
enige om å rette en henvendelse
gjennom bygdebladet til arbeids
givere og verneombud for å min-

ne om visse bestemmelser i Arbei
‘dervernioven.

I § 9 står det at arbeidsgiveren
til enhver tid skal holde tilsynet
underrettet om hvem som er
oppnevnt eller valgt til vernere

presentanter (verneombud). En
vil i denne forbindelse også be
tillitsmennene om å gjøre ar~beids
giveren kjent med hvem som til
enhver tid er valgt til sådanne.
Det er av stor betydning at ar-

Bedriffsfolball
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Disse barske karer utgjorde bedriftsfotballaget ved Meraker Brug (nå Hommelvik Bruk) i 1926.
Fra venstre ser vi: Sverre Wuttudahl - Henrik Wehn - Martin Røsten - John Haug - Martinus Spets

- Henrik Høyby - Nelberg Sivertsen - Thorstein Pettersen - John Garberg - Peder Sæther og Pet
ter Lundli. Foran med ballen, Karl Kristiansen.
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Til arbeidsgivere og verneombud

Bildet er velvilligst utlånt av John Garberg.
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beidstilsynet er klar over hvor
det kan henvende seg ved besøk
eller inspeksjon. En vil samtidig
be •om at skademeldinger blir
sendt tilsynet sa fort rad er. Det
hender ska’demeidinger blir sendt
3—4 uker etter at skaden er
skjedd, og dette ma vi komme
bort fra. Vi vil i denne forbindel
se gjøre oppmerksom pa Arbei
dervernlovens § 17 side 66, Mel
ding om arbeidsulykke.

Til slutt vil vi rette en henven
delse til samtlige eiere av ved
kapper og andre sirkelsager som
drives elektrisk. Fjern sikringene
etter bruk, selv om det bare er

Leistadmoen
Den 2. april 1902, ble Leistad

moen kvinneforening stiftet. Tan
ken med foreningen var å arbeide
for a få en sykepleierske til byg
da, og om mulig yte støtte ogsa
til andre formål. Første formann
ble Anna Haugan, de øvrige som
var med fra første tid var: Magn
hud Brubakk - Pauline Leistad -

Susie Leistad - Malene Bjørnstad
- Kristine Bostad - Marit Kvegg
jærdsplass - Dina Fevold - Se
rine Granheim - Marit Vollan -

Gine Leistad - Sigri Lyng - Jo
netta Leistadsand og Ragna Nau
stan.

Sokneprest Nordtømme, som
hadde hørt om foreningens be-

et kort opphold i arbeidet. Husk
dette er et farlig redskap hvis
barn får hånd om det.

Det er en lett sak å starte mo
toren, og da er ulykken ikke langt
unna.

Det kommunale arbeidstilsyn
har sammen med en distriktsinge
niør fra Statens arbeidstilsyn be
søkt 17 bedrifter i Malvik kom
mune og vi vil si at arbeidsgiver
ne har vist stor forståelse for til
synets arbeide.

Malvik kommunale arbeidstilsijn

Poul E. Schack
formann.

70k
skj edne start, var tilstede ved
dens annet møte som holdtes 16.
april. Presten satte seg i forbin
delse med pastor Hornemann i
Selbu, som igjen tok kontakt med
Marit Stubbe, og hun reiste da til
Lovisenberg og utdannet seg til
sykepleierske. Hun begynte i Mal
vik i 1905.

Leistadmoen kvinneforening tok
i 1914 opp arbeidet for tuberku
losens bekjempelse. Ved offer-
dag, salg av maiblomst og lodder,
fikk foreningen inn midler og
kunne overrekke tuberkuloselaget
(na helselaget) kr. 190,- da dette
ble stiftet i 1917.
Fra 1919 til 1950 har forenin—

* * *

Kvinneforening

gen hver år gitt et pengebeløp,
delt likt mellom Malvik helselag
og Malvik sykepleieforening.

70-årsjubileet ble markert med
en tilstelning i Sam.funnshuset
søndag den 9. april, hvor Preste
gårdens sykepleieforening, Kind
set sykepleieforening, medlem
mer av Jonsvannets sykepleiefo
rening og andre var innbudt. Sak
neprest Stuve ledet festen og un
‘derholdt med tale, opplesning og
musikk. Dessuten var det sang
av Malvik Damekor og bevert
ning.

Lteistadmoen kvinneforening ar
beider fortsatt med kulturelle og
humanitære formål.

Formann i jubileumsåret er
Marie Lorvik.

M. B.
* * *

MILA
er navnet på en ny publikasj on

som kommer ut her i bygda. Det
er Malvik I’drettslag som er utgi
ver og bladet sendes gratis til allé
husstander mellom Sjøtrøkleiva
og Sjølyst. Hovedhensikten med
foretagendet er å gjøre kjent hva
laget ‘driver med, og på denne
måten øke interessen for idretts
virksomheten og bidra til å verve
nye medlemmer.

Bladet, som det tas sikte på å
utgi fire ganger i året, er godt re
‘digert og inneholder mye lesever
dig stoff for de som er interessert
i idrett.

Redaksjonskomite ‘er følgende:
Kåre Engen, ansvarshavende,

Jan Moum ‘og Jan Gjeving. Finan
sieringen av bladet skjer ved an
nonsering.

For utenforstående er det an
ledning til å bestille bladet ved å
betale inn kr. 10,- for et årsabon
nement til

0

-fl-

I’

‘

MILA,
7560 Vikhamar,

eller ved henvendelse til Strin
dens Sparebanks fifial, Vikhamar.

På tur til Jonsvarinet ca. 1950.
* * *
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Velforening i Hommelvik?
I nr. 5 av «Bygdebladet» leste

jeg et stykke om vårrengjøring
på Flat’holmen. Jeg stusset litt da
jeg så overskriften. Hvem tar seg
av dette? Svaret fikk jeg da jeg
sa stykket var underskrevet av

) Muruvik Vel.Har ikke vi i Hommelvik også
behov for en «Velforening»? Vi
har vel også i likhet med befolk
ningen i Muruvik «perler» vi bør
ta vare på. Hva med f. eks. Fjæra
og Gryta for å nevne noen? Det
svar undertegnede har fatt ved
henvendelse om slike ting, har
alltid vært: Stift en Velforening
som kan ta seg av slike saker.

Skal vi forsøke?
De som vil være med kan hen

vende seg til
ELLA PERSSON, tlf. 78 222 eller
ved personlig henvendelse. Jeg
bor i Gammelløfta.

* * *

Raset i Hommelvik
Etter var artikkel om raset pa

havna i Hommelvik i 1942, har
vi fått opplyst at to trøndere mis
tet livet ved denne ulykken. Det
var Nikolai Kristiansen Sørgård
og Paul Hammer. Begge var fra
Linesøy i Stoksund, og lå ved kaia
med den lille frakteskuta «Nord-
lyset».

Den ene ble funnet og bragt til
sykehus, mens den andre ble bor
te i fjorden for alltid.

* * *

Vi presenterer

Gardbruker Magne Bjørnstad
er født i Malvik i 1913. Han gikk
pa Torshus Folkehegskole i 1931
og har dessuten korrespondanse-
kurser i jord og skogbruk. 11933
overtok han farsgården Bjørnstad
og har siden lagt ned sin arbeids
kraft der.

Bjørnstad har vært formann i
Malvik Bondelag, i Malvik Sen
terparti og i Malvik grunneierlag.
Han ble valgt inn i Malvik kom
munestyre på Senterpartiets liste
i 1967 og gjenvalgt i 1971, og er
nå medlem av formannskapet, av
skattetakstnemnda for jord og
skog og av forsyningsnemnda.

Hesteoppdrett er en av Magne
Bj ørnstads store interesser. Ellers
er han svært glad i sang, musikk
og bøker, men gardens drift og
oppbygging har krevd sin mann
fullt ut og gitt han liten tid til
hobby-virksomhet. — Han er ugift.

* * *

Byggetillatelser
Malvik bygningsråd godkjente

følgende søknader om byggetilla

telse for boliger i møte 2. mai
1972:

Bjarne Høgmo - Svend Inge
Evenshaug - Per Helge Rossvold
- Arne Johansen - Bjarne Flaata
- Jon Leistad - Nils Aarstad -

Jan Flønæs - Halvor Teigen -

Kristian Sneisen og Leif Hansen.
* * *

Malvik Skytterlag
minner om årets «Gubbesky

ting» for eldre medlemmer søn
dag den 2. juli kl. 10. Dessuten
«Stangskyting» og skyting for da
mer. Damene får låne gevær.

Servering i skytterhuset.
Velkommen. 0. A.

* * *

Kommunalt eiendomskjøp
Formannskapet har besluttet å

kjøpe eiendommene Elvemo g. nr.
57, b. nr. 69 (slakteriet) og Fjeld
ly g. nr. 60, b. nr. 38 av Peder A.
J. Pedersen til en pris henholdsvis
kr. 63.000,— og kr. 20.000,—.

Plan- og byggekomiteen får i
oppdrag a komme med forslag til
utnyttelse av Elvemo til bolig
formal. Det forutsettes at nåvæ
rende bolig rives.

* * *

Sør-Trøndelag Sklkrets
la i år sitt ting til Vikhamar.

I den anledning ble det forespurt
om kommunen vil holde en mid
‘dag for deltakerne. Det er vanlig
praksis at arrangørkommunen gir
en middag i forbindelse med tin
get.

Formannskapet svarte ja på
forespørselen.

* * *

annforurensing
En herværende bedrift har, i

henhold til rapport fra frilufts
nemnda, i lengere tid kjørt av
fall på fylling mot sjøen. Dette
har etter hvert blitt vasket bort
av sjøen og ført i land på andre
strandstrekninger og ført til at
badeplassene i Hommelvik er blitt
sterkt forurenset. Da elveutløpet
ligger i fyllingens nærhet, mener

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik - Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
redaktøren skriftlig. — Prisen er kr. 10,- pr. år. — Kontingenten

sendes Malvik kommunekasse forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
ASBJØRN NØSTMO, 7560 Vikhamar

Joh. Christtansens Boktrykkeri, tlf. 26 960 - 7000 Trondheim
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en også at forurensingen kan ha
uheldig virkning på fiskeforhol
dene i elva.

På sitt møte 18. mai fattet for
mannskapet slikt vedtak:
1. Bedriften pålegges å sette opp

‘et tilstrekkelig høyt og tett
steingjerde utenfor fyllingen.
Eventuell fylling som ligger
utenfor steingjerdet tas tilba
ke. Steingjerdet (moloen!
spunsvegg) må være så tett at
ikke fyllingen vaskes ut av
sjøen.

2. Dersom bedriften ikke sikrer
fyllingen snarest mulig, og se
nest innen årets utgang, an-
meldes forholdet til Vass
dragsvesenet.

* * *

Belania Sykehjems
velferdsforening
holdt årsmøte i Vikhamar Sam

funnshus 8. mars 1972.
Vanlige årsmøtesaker var oppe

til behandling. Ellers var det film,
sang og bevertning. Av beretnin
gen gikk det fram at det i året
som gikk var holdt en stor fest i
Samfunnshuset hvor ca. 400 var
tilstede. Det var musikk av Mal
vik Musikkorps og mye annen god
underholdning.

Det har også vært arrangert
festlig samvær for pasientene pa
Fagerli, og flere mindre hygge-
samvær på «Klosteret» og i «Vil
laen» og på I og II-posten pa
Jonsborg.

I sommerhalvåret har det vært
arrangert flere dags’turer for pa
sientene bI. a. til Oppdal, Levan
ger og Østersund. I september var
7 pasienter med pa helsereise til
Malorca ledsaget av Marit og
Olav Aursand. Alle disse turer
og arrangementer er finansiert
av Velferdsforeningen. Det er
også arrangert teaterturer for de
av pasientene som ønsker det, en
kveld for uken er det trimkurs.
Høsten 1971 arrangerte forenin

gen en større utlodning som inne-
bragte et pent overskudd. Hele
året foregår kakeutlodning blant
betjening og pasienter.

Det nye styret består av føl
gende:

Marit Aursand, formann.
Annar Gomo, kasserer.
Anny Wold, sekretær.
Øvrige styremedlemmer er:
Inger Walding - K. E. Horne

mann - Ella Persson og Reidun
Malvik.

Velferdsforeningen hadde sitt
første møte 8/4 1970, Hallgerd
Wiksaas var den første formann.

VeTferdsforeningens formål er:
«Å arbeide for hygge og vel

ferd for pasientene ved Betania
Sykehj em. »

Man ser gjerne at flere kom
mer med som medlemmer av fore
ningen. E. P.

* * *

Idretts- og lekeplass
i Muruvikleiret

«Det har lenge vært pratet
mann og mann i mellom, og det
har vært skrevet i avisene om at
«Leiret» er det naturlige stedet
hvor bygdeaktiviteten skal utfol
des, men lengre enn til pratesta
diet har vi enda ikke nådd,» he
ter det i et av avsnittene i et skriv
som Muruvik Vel har sendt sine
sämbygdinger.

• Muruvikleiret ligger sentralt i
bygda; og ‘er fra skaperens hånd
àv slik béskaffenhet at det med
smà midler kan utbygges til å bli
‘en brukbar idretts- og lekeplass
for stedet.

Det var stort oppmøte av folk
fra Muruvika ém kvelden den 24.
mars da foreningens styre hadde
innkalt til ekstraordinært års
møte i Losjelokalet i HommeIvik.

Den nyvalgte fori1iannen i Mu
ruvik Vel, Eddy Haugan, kunne
i sin tiltredeléesérklæring opplyse
at det nå så lyst ut for utbyg
gingen av Mùniv’ikleiret. Styret
har kommet fram til en avtale
med vegmyndighetene om at

stein- og jordmassene fra utbed
ringsarbeidene på E-6, streknin
gen HommeMkhøgda — Geving-~
åsen skal kjøres på Muruvilclei
ret. Dette dreier seg omkring ca.
1.000 m3 masse, og Skal være til
strekketlig for å utvide de nå
værende baneforholdene til å nå
målene som kreves for slike an-
anlegg.

Videre kunne Haugan fortelle
at det ville bli opprettet leieav
tale med grunneieren for et til
strekkelig stort areal til nevnte
formål. Idretts- og ungdomsutvat.
get i Malvik har også vært på be
faring og har gitt tiltaket sin fulle
støtte. Lykke til. A. Aa.

* * *

Fra aldershelmen til
ungdomsskolen

Den 26. april — hadde Hom
melvik ungdomsskole, besøk av
17 pénsjonærere fra, fra Malvijc
Al’dersheim i Höm±üeWilc. Besty
rerinne fru Rosvold og søster Mali
fulgte med.

Husstellærer fru Jensen had
de tatt initiatiVét ö sto for det
meste av arrangëméhtet. En del
lærere og ‘Si~ûi’d Lindboe sto
for transporten med private biler.
Gjestene ble tatt imot og vist
rundt i noen av undervisnings-.
romntené. De fikk se på tekstil
forming, tegné forming, tre- og
metallsløyd, og vai’~ også innom
musikkrommet. En kan godt ten
ke seg at inntrykkene var over
veldende når gjestenés egen sko
legang ligger 50~60L~7Ô år til
bake i tidén. — En gruppe elever
i 9. klas~é var bakere, kokker og
servitører denne dagen. Til slutt
samlet gjestene seg rundt et fest-
bord på kjøkkenet. Det var stor
stas for alle parter å oppleve noe
slikt, men mest betydde det nok
for de gamle at de fikk være
sammen med så mye kjekk ung
dom, is~r når man er bestefar
eller bestemor og finner igjen
«sine».

Vet blåst, fru Jenssen.

c

N.N. •


